平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

修正の理由
当第２四半期累計期間において当社グループといたしましては、チラシはもとより、販売促進活動全般を提案する独自の
企画提案型営業を勧めてまいりました。
 これにより、個別の経営成績は、受注が当初の予想を上回り増収となることとなりました。また、コスト面においては、製造
経費が当初の予想を下回ったことにより売上総利益が増益となり、経常利益、四半期純利益共に増益となることとなりまし
た。
 連結の経営成績は、商品販売が当初の予想を下回ったことにより、売上高は微増となりましたが、個別での売上総利益
の増益により、連結上の営業利益、経常利益、四半期純利益共に予想を上回る結果となりました。
 通期の連結、個別の予想につきましては、平成24年５月15日公表の予想に変更はありません。

以 上

平成24年11月14日
各 位

上場会社名 株式会社 平賀
代表者 代表取締役社長 中村 則丈
（コード番号 7863）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 柴田 憲一
（TEL 03-3991-4541）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,347 49 53 23 6.34
今回修正予想(B) 4,357 114 120 62 17.05
増減額(B-A) 10 65 66 39
増減率(%) 0.2 132.6 124.2 168.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

4,159 △4 △11 △21 △5.92

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,473 47 17 4.62
今回修正予想(B) 3,524 125 68 18.60
増減額(B-A) 51 78 51
増減率(%) 1.5 167.2 303.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

3,262 △27 △38 △10.44